

Başkan Kantarcı, Şehirleşme Felsefesini Açıkladı

Her şeyin odağında insan var

Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı gazetemiz **imtiyaz sahibi Sevim Arı'nın sorularını yanıtladı. Yaptığı sıra dışı çalışmalarla taraflı, tarafsız herkesin dikkatini çeken Kantarcı, “Çaycuma'nın tüm değerlerini koruyarak geleceğe hazırlıyoruz. Burada her şeyin odağında insan var. Tüm çabamız, insanlarımızın daha sağlıklı bir çevrede yaşaması. Tüm olanaklarımızı, enerjimizi bunun için seferber etmiş durumdayız. İnaniyorum ki, Batı Karadeniz'in incisi Çaycuma kısa bir zaman sonra bölgenin en önemli cazibe merkezlerinden biri olacak” dedi.**



● **Sayın Başkan söyleşiye şöyle bir soruyla başlamak istiyorum: Neden belediye başkanı olmak istediniz?** İstedimden daha çok, “Gelen öneriyi bir askerlik görevi olarak kabul ettim” desem daha doğru olacak. Uzun yıllar Çaycuma Belediye Başkanlığı yapmış bir babanın oğluyum. Tüm çocukluğum Çaycuma'nın sorunlarının konuşulduğu bir evde geçti. Bu nedenle Çaycuma ve sorunlarına çocuk yaşlardan beri vakıfım. Gerek iş hayatındaki pozisyonum, gerekse Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasındaki görevim nedeniyle, bu sorunların çözümüne çok kafa yordum. Bu görevlerim sırasında yalnızca Çaycuma değil, tüm bölgenin ekonomik gelişimi için fikir ürettim, projeler geliştirdim. Karaelmas Üniversitesinin kurulmasından havaalanının açılmasına kadar pek çok hizmetin altında emeğim var. Ancak aktif siyasetten de hep uzak durdum. Türkiye'deki siyasetin düzeyi, demokrasisinde yaşanan eksiklikler, siyasal partilerin iç işleyişi beni aktif siyasetten uzak tuttu. Son dönemde bu görev bana ısrarla teklif edilince daha fazla kaçamayacağımı anladım. Dediğim gibi, bir askerlik görevi olarak kabul ettim. İyi de oldu. Ortaya güzel sonuçlar çıktı.

● **Üç buçuk yıldır görevdesiniz. Seçim bildirgenizdeki vaatlerinizin ne kadarını gerçekleştirdiniz?** Fazlasını yaptım desem yanlış olmaz. Seçim bildirgesinde yer almayan birçok işi de yaptık çünkü. İlk önce doğalgaz dönüşümünü sağlayarak Çaycuma'yı tertemiz bir havaya kavuşturduk. Neredeyse kentsel tüm altyapıyı yeniden yaptık. İlçeyi bisiklet yollarıyla donatıp, yayalaştırılmış alanlarla tanıştırdık. Kent Konseyi,

beyaz masa vaatlerimiz arasındaydı, onları kurduk. 60 yıllık hizmet binamızın yerine çok güzel bir bina yapıyoruz. İnce işlerini ihaleye çıkardığımız bina bittiğinde Çaycuma'nın simge yapıtlarından biri olacak. Havuz projemizin, Sofia Evleri'nin, hastaneye yaya ulaşımını sağlayacak eğik asansörün ihalesini yapıyoruz. Filyos ırmağının sedde içine alınmasıyla kazanılan alanlardaki çalışmalarımız devam ediyor. Çocuklarımız için yapacağımız kreşin inşaatına başlıyoruz. Bilim merkezinin uygulama projesini tamamladık, finansla ilgili sorunlarını çözmeye çalışıyoruz. Çaycuma koca bir şantiye gibi. Belediye her yerde çalışıyor. Yaptığımız o kadar çok şey var ki, saymakla tükenmez.

● **Biz de takip ediyoruz. Ekonomik sorunları hiç gündeme getirmeden birçok projeye imza attınız. Birçoğu ciddi bütçe içeren işleri yaparken hangi alanlarda tasarrufu seçtiniz?** Yaptığımız en önemli işlerden

biri belediyemizin mali yapısını düzeltmek oldu. Belediye, devraldığımızda, cari ödemelerini yapamaz durumdaydı. Vergi, sigorta borçları birikmişti. Bu durumda aldığımız belediyeyi, ülkenin, mali yapısı belki de en düzgün kurumu haline getirdik. Tüm ödemelerimizi zamanında yaptığımız gibi, geçmişten gelen borçları da yapılandırdık, onları da

ödüyoruz. Köprü faciasının milyonlarca lira tutan tazminatlarının da üstümüze kalmasına rağmen mali tabloyu iyileştirdik. Savurganlığa, israfı kesinlikle son verdik. Mali disiplini sağlamak için, alacaklarımızın tahsiline önem verdik. Öz kaynak gelirlerimizi artırdık. Bu sayede, bütçemiz, üç yılda iki kattan fazla arttı. Kaynaklarımızı son derece

bilinçli kullanıyoruz. Planlı çalışarak gereksiz harcamalardan kaçınıyoruz. Bir işi yapmamak için mazeret çok, ancak biz hiçbir mazeretin arkasına sığınmadan, hizmet odaklı bakışla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

● **Çok önem verdiğiniz bisiklet yolu projesini anlatır mısınız?**

Çaycuma düz bir coğrafyada kurulu, bu nedenle de bisiklet kullanımına çok uygun. Biz bisikleti yalnızca sağlıklı yaşam için kullanılan spor aleti olarak değil, bir ulaşım aracı ve ulaşım stratejimizin önemli bir parçası olarak görüyoruz. Onun için bisiklet altyapısına çok önem veriyoruz. Yenilemesini yaptığımız tüm cadde ve sokaklarda mutlaka bisiklet yolu da yapıyoruz. Şu ana kadar tüm standartlara uygun olarak yaptığımız bisiklet yolu uzunluğu 12 kilometreyi buldu. Vatandaşlarımızı bisiklet kullanımına özendirmek için düzenlediğimiz çeşitli kampanyalarla binden fazla bisiklet dağıttık. Ayrıca, bisiklet kullanımını ne kadar

artırırsak, o kadar çok aracı da trafikten çıkarmış oluyoruz. Böylece Çaycuma trafiğinin her türlü kirlenici etkisinden arınmış oluyor. İşin en güzel yanı da, havaya daha az egzoz gazı salındığı için de yalnızca ilçemize değil, tüm insanlığa da hizmet ediyoruz.

● **Peki Çaycuma Belediyesi sosyal belediyeçilik uygulamalarında ne durumda?**

Biz sosyal kültürel anlamda da üretken bir belediyeyiz. Özellikle Kent Konseyimiz aracılığıyla pek çok sosyal projeye imza atıyoruz. Kent Konseyi ile birlikte toplumun mağdur kesimleriyle dayanışma içinde olacak birçok kampanya yürütüyoruz. Çeşitli konularda bilgilendirme çalışması yapıyoruz. Trafığe çıkan araç sayısını azaltmak amacıyla toplu taşımaya büyük önem veriyoruz. Bu amaçla oluşturduğumuz ring hattında her ay 30 binden fazla vatandaşımızı ücretsiz olarak taşıyoruz. Bu sosyal belediyeçiliğin en güzel örneklerinden biri bence. Yine yayalaştırılmış alan içinde golf aracı ve mini trenle ücretsiz taşımacılık yapıyoruz. Üniversitede okuyan yüzlerce öğrencimize burs veriyoruz. Birçok tesisimizde, pek çok hizmetimiz gibi cenaze hizmetlerini de ücretsiz veriyoruz.

● **Muhalefet partisi belediye başkanı olmanın dezavantajlarını yaşıyor musunuz?**

Kuşkusuz yaşıyoruz. Özellikle Hazine'ye ait alanların, kamu yararına kullanımı için bile belediyemize tahsisinde sorunlar yaşanıyor. Başta kredi taleplerimiz olmak üzere birçok dosyamız bakanlıkların tozlu raflarında bekletiliyor. Ama ben bundan şikâyet edecek biri değilim. Bunların mazeret olarak arkasına asla sığınmıyorum.

“Planlı bir gelişme ile modern bir kent inşa edilirken, ortaya çıkardığımız tüm eserler uzun yıllar halkımıza hizmet vermeye devam edecek. Her şeyi uzun vadeli olarak planlıyoruz. Ben adımızın bizden sonra yaşamasını sağlayacak birçok esere imza atmanın onurunu şimdiden yaşıyorum.”



(Baş tarafı 5'TE)

Bu nedenle kamuoyuna da çok duyurmuyorum. Başta Kaymakamlık olmak üzere tüm kamu kurumlarıyla uyum içinde çalışmaya özen gösteriyorum. Sürem kısıtlı, kavga edip gereksiz enerji harcamak yerine, enerjimi Çaycuma halkına hizmet için kullanmak istiyorum.

● Partinizle diyaloglarınız nasıl? CHP yönetiminden beklediğiniz desteği alıyor musunuz?

Partimle diyaloglarımın iyi olduğunu düşünüyorum. Özellikle sayın genel başkanın verdiği mücadeleye büyük saygı duyuyorum. Ben de elimden geldiği kadar bu mücadeleye destek olmaya çalışıyorum. Zaman zaman yereldeki yöneticilerimizle yaşadığımız üslup farklılıklarını, frekans uyumsuzluklarını gayet doğal görüyorum. Söz buraya gelmişken şu hususu açıklıkla belirtmek isterim. Evet, ben bir siyasi parti mensubuyum, o partinin adayı olarak seçildim ama hizmette siyasi ayrım gözetmem söz konusu olamaz. Tüm vatandaşlarımızın, belediye hizmetlerinden tam bir eşitlik içinde yararlanması Çaycuma Belediyesinin ana ilkesidir. Bundan da asla ödün vermeyeceğiz.

● Şimdiye kadar aşmakta zorlandığınız en önemli problem nedir? Belediye olarak doğumundan ölümüne kadar hayatın her alanında vatandaşlarımıza hizmet ediyoruz. Doğal olarak da önümüze pek çok sorun çıkıyor. Siz de biliyorsunuz, kentsel altyapı yalnızca belediye hizmetleriyle sınırlı değil. Bunun elektrik altyapısı, iletişim, haberleşme altyapısı, doğalgaz altyapısı gibi her biri bir başka kurumca yerine getirilen farklı boyutları var. Bu kurumların her birinin farklı ajandaları, yatırım programları bulunuyor. Ben bir sokak ya da caddenin bir kez kazılıp, tüm altyapısının tamamlandıktan sonra, üst kaplamasının yapılarak

çalışmanın bitirilmesini istiyorum. Onun için de, farklı programları olan kurumlar arasında eşgüdümü sağlamak için büyük çaba harcıyorum. Bu beş benzemezi bir araya getirmek gibi bir çaba gerektiriyor. Bu zamana kadar, bu koordinasyonu büyük ölçüde de sağladık. Böylece büyük israfların önüne geçtiğimiz gibi, vatandaşlarımızın mağduriyetini de en aza indirdik.

● Sayın Başkan pek çok kararı, çok hızlı bir şekilde almak zorundasınız. Bir konuda karar verirken nelere dikkat ediyorsunuz? Tabi her şeyin bir öncelik sırası var. Belediye meclisimizde, encümenimizde ilk önce bu öncelikleri tespit ediyoruz. Teknik personelimizle, daire amirlerimizle mütalaasını yapıp uygulamaya koyuyoruz. Uygulamadan etkilenecek vatandaşlarımızın görüşlerini de dikkate alıyoruz. Kimi yenilikler ilk önce tepki alabiliyor, hatta birileri bunu kaşımak istiyor ama biz yapılan çalışmanın ne gibi faydası olacağını vatandaşlarımı za anlatıyoruz. Bir müddet sonra bu tepkiler ortadan kalktığı gibi, olumlu sonuçlarını gören vatandaşlarımız teşekkür bile geliyor. Bunun yüzlerce örneği olduğunu söyleyebilirim.

● Kentleri kent yapan unsulardan biri şüphesiz ki o kentte yaşayan toplumun dinamik güçleridir. Bir başka deyişle “Kral çıplak” diyenlerdir. Bu kesimlerle ilişkileriniz nasıl? Yalnızca o kesimlerle değil toplumun her kesimiyle diyalog içinde olmayı önemsiyorum. Siz de izliyorsunuzdur, sosyal medyayı etkin bir şekilde kullanıyorum. Bu mecradan herkes bana rahatlıkla ulaşır

Kantarçı, Arı'nın muhalefet belediyesi olmanın zorlukları üzerine yönelttiği soruyu ise “Başta kredi taleplerimiz olmak üzere birçok dosyamız bakanlıkların tozlu raflarında bekletiliyor. Ama ben şikâyet eden biri değilim. Bunları asla mazeret olarak öne sürmüyorum. Bu nedenle kamuoyuna da çok duyurmuyorum. Başta Kaymakamlık olmak üzere tüm kamu kurumlarıyla uyum içinde çalışmaya özen gösteriyorum. Süremiz kısıtlı, kavga edip gereksiz enerji harcamak yerine, o enerjimi Çaycuma halkına hizmet için kullanmak istiyorum” şeklinde yanıtladı.

fikrini dolaysız olarak iletebiliyor. Art niyetli olmayan, her türlü görüşü dikkate alıyorum. Toplumun farklı kesimleriyle birlikte iş yapmak da önemsedğim konulardan biri. Bu nedenle sivil toplum örgütlerinin getirdiği her konuyu mutlaka değerlendiriyorum. Ne yazık ki çok az insan gönüllü çalışmalar içinde yer alıyor. Bu da gerek fikir üretiminde, gerekse sosyal hayatta birçok eksiğin ortaya çıkmasına neden oluyor. İlçe olarak bu eksikliği gidermemiz, daha zengin bir sivil toplum hareketi ortaya çıkarmamız gerekiyor.

● Çaycuma'da özellikle konaklama sıkıntısı olduğundan tatilciler Çaycuma'ya değil de Amasra, İnkümu ve Filyos'a gidiyorlar. Bu da ilçe ekonomisine katkı vermiyor. Bu konuda çalışmanız var mı? Elbette var. Bu konuda ciddi adımlar da attık. SEKA Sosyal Tesisleri'mizin restorasyonu sırasında, içindeki misafirhaneyi aslına uygun olarak onarıp, yıldızlı otel statüsünde hizmete soktuk. Bizim esas olarak ilçede turizmi geliştirmemiz gerekiyor. Kadioğlu mozaiklerinin bir an önce ziyarete açılması bu açıdan



çok önemli. Kent müzesi keza yine aynı önemde. Yaptığımız kentsel düzenlemelere, Filyos Nehri'nin kıyısında oluşturacağımız yaşam alanları da eklenince Çaycuma gerçekten bir cazibe merkezi olacak. Üreticilerimizi destekliyoruz. İlçenin organik tarım potansiyelini de harekete geçirerek, daha çok insanın ilçemizi ziyaret etmesini, burada daha çok kalmasını ve mutlu bir şekilde ayrılmasını sağlayacağız.

● Manda yağurdu Çaycuma için bir marka. Manda yağurdu üreticileriyle ortak bir çalışmanız var mı? Manda yağurdu öteden beri ilçemizin marka değerini oluşturan çok değerli bir ürün. Biz bu alanda yapılan tüm çalışmaları destekliyoruz. Bu konuda üretim yapan üreticilere destek verip, tanıtımını yapıyoruz.

● Filyos Çayı yaşam alanı projesini anlatabilir misiniz? İlçemizin tam ortasından Filyos Irmağı geçiyor. Irmağın sedde içine alınmasıyla elde edilen arsaları yaşam alanları olarak değerlendirmek istiyoruz. Bu konudaki çalışmalarımız şu anda doğal gölet etrafında devam ediyor. Orada oluşturduğumuz plaj, gazetelere “Çaycuma'ya deniz geldi” şeklinde haber oldu. Orada su sporlarının yapılmasına olanak tanıyan düzenlemeler de yapacağız. Deniz bisikleti, kano şimdiden hizmete geçti bile. Peyzaj çalışmaları da tamamlandığında çok güzel bir görünüme sahip olacak. Kurduğumuz raylı sistemde, maden ocaklarında insan taşıyan faytonlarla nostaljik geziler yaparak madencilik kültürünü yaşatacağız. Orada bir yapay ocak yapmayı da tasarlıyoruz. Filyos yaşam alanı içinde birçok aktivitenin yapılabileceği alanlar, yeme içme, dinlenme yerleri, yöresel ürünler pazarı da olacak.

● Sizin döneminizin önceki dönmelerden farkı ne olacak? Hizmette devamlılık esastır ve her şey taşın üstüne taş koymak suretiyle oluyor. Bütün belediye başkanları iyi niyetle, bilgileri ölçüsünde hizmetler yaptı. Hepsine çok teşekkür ediyorum. Mesela, babamın zamanında ana

arterler bu kadar geniş açılmasaydı, Çaycuma bugün nefes alamayacak durumda olurdu, biz de hizmet vermekte çok zorlanırdık. Görev sürem içinde bütün hizmetlerin şehirçilik mevzuatına uygun olarak yapılmasını önemsiyorum. Planlı bir gelişme ile modern bir kent inşa edilirken, ortaya çıkardığımız tüm eserler uzun yıllar halkımıza hizmet vermeye devam edecek. Her şeyi uzun vadeli olarak planlıyoruz. Ben adımızın bizden sonra yaşamasını sağlayacak birçok esere imza atmanın onurunu şimdiden yaşıyorum.

● Çaycuma halkına neler söylemek istersiniz? Çaycuma halkına müteşekkirim. Bu kadar radikal değişimi bunca kısa bir zamanda hayata geçirebilmemiz onların yeniliğe çok hızlı bir şekilde uyum sağlamasıyla oldu. Vatandaşlarımızın desteği olmadan bunları başarmamız mümkün değildi. Sevgili vatandaşlarımdan tek isteğim var, yapılanlara sahip çıksınlar, zarar vermeye kalkanlara izin vermesinler.

● Sayın Başkan çok teşekkür ediyorum. Tüm sorularımıza açık yüreklilikle yanıt verdiniz. Tamamlamak istediğiniz bir şey varsa onları da almak isterim. Fikirlerimi açıklama fırsatı verdiğiniz için esas ben teşekkür ediyorum. Türkiye'de şehirleşme en büyük problemlerden biri olarak önümüzde duruyor. Kentleşme alanında ülkemizde büyük sorunlar yaşandığı bir gerçek. Tüm kentlere apartman peyzajı hakim oldu ve nerdeyse tüm şehirler birbirine benzedi. Kentlerin özgün dokuları kayboldu. Biz Çaycuma'nın tüm değerlerini koruyarak geleceğe hazırlıyoruz. Burada her şeyin odağında insan var. Bütün çabamız, insanlarımızın daha sağlıklı bir çevrede yaşaması. Tüm olanaklarımızı, enerjimizi bunun için seferber etmiş durumdayız. İnanıyorum ki, Batı Karadeniz'in incisi Çaycuma kısa bir zaman sonra bölgenin en önemli cazibe merkezlerinden biri olacak. Bunun işaretlerini de zaten alıyoruz. “Yavaş şehir” vizyonu ile yaptığımız çalışmalar sonucunda, kentteki yaşam kalitesi her geçen gün daha da artıyor. Daha çok çalışarak daha iyi işlere imza atacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın.

* * * *

